

Smlouva o potvrzení rozsahu plnění dle smlouvy o dílo na akci: Monitoring přítoku povrchových vod do vodního díla jezera Most č. objednatele KOH/Šv/074/2020 a č. zhotovitele POH: 241/2020

Smluvní strany

Objednatel: **DIAMO, státní podnik**
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn.: AXVIII 520

Týká se: **DIAMO, státní podnik**
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
IČO: 00002739, **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
Zastoupeny Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem odštěpného závodu
Bankovní spojení: xxxxx
č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxx

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí střediska Kohinoor
mobil: +xxxxxxxxxxx, e-mail:xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru rekultivací a správy území střediska Kohinoor
tel.: +xxxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail:xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, technický pracovník referátu sledování vod střediska Kohinoor
tel.:+xxxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Osoby oprávněné k jednání ve věcech obchodních

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odd. veřejných zakázek tel.: +xxxxxxxxxxxxxxxxxx,
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, technický pracovník odd. veřejných zakázek tel.: +xxxxxxxxxxxxxxxxxx,
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

Zhotovitel: **Povodí Ohře, státní podnik**
Bezručova 4219
430 03 Chomutov
Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn.: A 13052
IČO: 708 89 988, **DIČ:** CZ70889988
Bankovní spojení: xxx
č. ú.:xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zastoupen: Ing. Zbyňkem Folkem, generálním ředitelem

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelka správy povodí
tel.:+ xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru VH laboratoří
tel.:+ xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále společně jen „Smluvní strany“)

I. Důvod uzavření smlouvy o potvrzení rozsahu plnění

Důvodem uzavření této smlouvy o potvrzení rozsahu plnění dle smlouvy dílo na akci: Monitoring přítoku povrchových vod do vodního díla jezera Most č. objednatele KOH/Šv/074/2020 a č. zhotovitele POH: 241/2020 (dále jen „Smlouvy“) je stanovení skutečné ceny díla dle smlouvy o dílo na akci: Monitoring přítoku povrchových vod do vodního díla jezera Most č. objednatele KOH/Šv/074/2020 a č. zhotovitele POH: 241/2020 uzavřené dne 31. 3. 2020 v návaznosti na objem Zhotovitelem skutečně poskytnutých služeb nutných k provedení díla. Z důvodu nevhodných klimatických podmínek v den odběrů, kdy nebyl zachycen přítok vod na odběrných místech, nebyly provedeny odběry vzorků vody z odběrných míst.

Změna rozsahu a ceny díla byla odsouhlasena zástupci Objednatele a Zhotovitele dne 15. 12 2021 (Protokolem o předání a převzetí díla).

Změna rozsahu a ceny díla (hodnota méněprací vyjádřená a popsána v příloze č. 1 této Smlouvy) představuje ve smyslu ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, změnu závazku ve výši 42,01 % hodnoty závazku.

Zápis z jednání - převzetí díla je přílohou č. 1 této Smlouvy (Protokol o předání a převzetí předmětu díla).

II. Předmět Smlouvy

1. Smluvní strany potvrzují, že dle smlouvy o dílo na akci: Monitoring přítoku povrchových vod do vodního díla jezera Most č. objednatele KOH/Šv/074/2020 a č. zhotovitele POH: 241/2020 byly Zhotovitelem provedeny služby v níže uvedeném rozsahu:

Skutečnému objemu poskytnutých služeb k provedení díla odpovídá níže uvedená cena, která činí:

Původní cena díla		341 650,00 Kč
Z toho:	za rok 2020	149 924,00 Kč
	za rok 2021	191 726,00 Kč
Cena méněprací dle Přílohy č. 1 v Kč bez DPH		- 143 529,00 Kč
Z toho:	za rok 2020	72 252,00 Kč
	za rok 2021	71 277,00 Kč

Cena díla celkem v Kč bez DPH		198 121,00 Kč
Z toho:	za rok 2020	77 672,00 Kč
	za rok 2021	120 449,00 Kč

Smluvní strany shodně prohlašují, že jejich vzájemná práva a závazky plynoucí jim z uzavřené smlouvy o dílo na akci: Monitoring přítoku povrchových vod do vodního díla jezera Most č. objednatele KOH/Šv/074/2020 a č. zhotovitele POH: 241/2020, byly zcela vypořádány již před uzavřením této Smlouvy.

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto Smlouvou, si budou doručovat na e-mailové adresy, e-mailová adresa Objednatele: xxxxxxxxxxxxxx a Zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxx.
2. Zhotovitel se zavazuje, že osobní údaje uvedené ve Smlouvě a případně osobní údaje, ke kterým získá přístup v rámci plnění vyplývajícího z předmětu Smlouvy, použije pouze v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
3. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoli ze Smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.
4. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření.

5. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.
6. Obě Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s tím, aby každá Smluvní strana shromáždila a zpracovala o druhé straně údaje týkající se jména, názvu firmy, identifikačního čísla, sídla a bankovního spojení, a to za účelem jejich eventuálního použití při realizaci práv a povinností Zhotovitele a Objednatele v souvislosti s uzavíranou Smlouvou.
7. Tato Smlouva je vyhotovená v jediném elektronickém vyhotovení, které obě Smluvní strany opatří kvalifikovaným elektronickým podpisem osob oprávněných zastupovat Smluvní stranu dle úvodních ustanovení této Smlouvy.
8. Nadpisy jednotlivých článků této Smlouvy slouží pouze k orientaci a nemají vliv na interpretaci jejího obsahu.
9. Práva a povinnosti obou Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.
10. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou budou řešit smírně na úrovni osob oprávněných k zastupování Smluvních stran. V případě nedořešení sporu bude tento řešen na úrovni statutárních orgánů. Jejich rozhodnutí je konečné a neměnné, nebude-li dohoda možná, je každá strana oprávněna předložit tento spor k rozhodnutí příslušnému soudu, není-li stanoveno jinak.
11. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že v případě soudního sporu bude místně příslušným soud prvního stupně se sídlem v Ústí nad Labem, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou.
12. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými statutárními orgány obou Smluvních stran.
13. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem této Smlouvy, že mu porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jí nepodepisují za jinak nevýhodných podmínek a v tísní.
14. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí Objednatel.

Případná plnění Smluvních stran v rámci předmětu této Smlouvy před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této Smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

15. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

Příloha č. 1: Protokol o předání a převzetí předmětu díla

Příloha č. 2: Nový soupis prací

V Chlumci dne 5. 5. 2022

V Chomutově dne 5. 5. 2022

.....
Ing. Walter Fiedler
ředitel odštěpného závodu
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
(Objednatel)

.....
Ing. Monika Zeman
ředitelka správy povodí
Povodí Ohře, státní podnik
(Zhotovitel)

Příloha č. 1

**Smlouva o potvrzení rozsahu plnění dle smlouvy o dílo na akci: Monitoring
přítoku povrchových vod do vodního díla jezera Most č. objednatele
KOH/Šv/074/2020 a č. zhotovitele POH: 241/2020**

č. D800/73100/00044/22/00

Protokol o předání a převzetí předmětu díla

Protokol o předání a převzetí předmětu díla

Název díla: **Monitoring přítoků povrchových vod do vodního díla jezera Most**

Kód akce: **A1177**

Číslo smlouvy zhotovitele: **241/2020**

Číslo smlouvy objednatele: **KOH/Šv/074/2020**

Období realizace: **31. 03. 2020 – 15. 12. 2021**

Zhotovitel: IČO: 70889988 DIČ: CZ70889988

Název a sídlo: Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219
430 03 Chomutov

Objednatel: IČO: 00007536 DIČ: CZ00007536

Název a sídlo: Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2
403 39 Chlumeč

Místo služby: monitorovací místa JM 4, JM 5, JM 8, JM 9, JM 16, MS-30

Popis předmětu díla:

Předmětem díla bylo kontinuální provádění odběrů a laboratorní rozborů vzorků přítoků povrchových vod přitékajících do jezera Most z příkopového systému jezera Most.

Předmět hlavních realizovaných činností:

odběr vzorků vod
laboratorní rozborů odebraných vzorků
doprava
vyhotovení protokolů

Cena díla:

Původní rozpočet dle smlouvy o dílo:

Cena celkem bez DPH	341 650,00 Kč
Sazba DPH	21%
Výše DPH	71 746,50 Kč
Cena celkem včetně DPH v platné výši	413 396,50 Kč

Smluvní cena díla zůstane nedočerpána z důvodu klimatických podmínek v den odběru, kdy nebyl zachycen přítok vod na všech odběrných místech. Bude odsouhlasen dodatek č. 1, kterým se cena díla upřesní na skutečně vyčerpanou hodnotu.

Nový rozpočet dle skutečně provedených prací:

Cena celkem bez DPH	198 121,00 Kč
Sazba DPH	21%
Výše DPH	41 605,41 Kč
Cena celkem včetně DPH v platné výši	239 726,41 Kč

Původní rozpočet dle smlouvy o dílo (bez DPH)	341 650,00 Kč
Nový rozpočet dle skutečně provedených prací (bez DPH)	198 121,00 Kč
Rozdíl	- 143 529,00 Kč

Ke dni 15. 12. 2021 byly objednateli předány protokoly o zkoušce za období prosinec 2021 a závěrečná zpráva. Zhotovitel tímto splnil svou povinnost řádným provedením díla dle článku II. odst. 1 a článku VIII. této smlouvy o dílo.

Záruční doba: 24 měsíců ode dne konečného předání a převzetí díla

Za poskytovatele:

Podpis:

Dne: 15. 12. 2021

Za objednatele:

Podpis:

Dne: 15. 12. 2021

Příloha č. 2

**Smlouva o potvrzení rozsahu plnění dle smlouvy o dílo na akci: Monitoring
přítoku povrchových vod do vodního díla jezera Most č. objednatele
KOH/Šv/074/2020 a č. zhotovitele POH: 241/2020**

č. D800/73100/00044/22/00

Nový soupis prací

A1177	CELKOVÝ ROZPOČET DLE SoD:				Celkem za rok				Skutečnost	
	KOH/Šv/074/2020				2020		2021		Celkem	
	Termín realizace: 04/2020 - 12/2021				Kč bez DPH		Kč bez DPH		Počet	Cena v Kč celkem
	MJ	Počet	Jednotková cena v Kč	Cena v Kč celkem	rozpočet	skutečnost	rozpočet	skutečnost		
pH	ks	126	0 Kč	0 Kč	0,00	0,00	0,00	0,00	72	0,00 Kč
T vody	ks	126	30 Kč	3 780 Kč	1 620,00	810,00	2 160,00	1 350,00	72	2 160,00 Kč
konduktivita	ks	126	30 Kč	3 780 Kč	1 620,00	810,00	2 160,00	1 350,00	72	2 160,00 Kč
rozp. O2	ks	126	0 Kč	0 Kč	0,00	0,00	0,00	0,00	72	0,00 Kč
CHSKCr	ks	126	86 Kč	10 836 Kč	4 644,00	2 322,00	6 192,00	3 870,00	72	6 192,00 Kč
BSK5	ks	126	112 Kč	14 112 Kč	6 048,00	3 024,00	8 064,00	5 040,00	72	8 064,00 Kč
N-NH4	ks	126	61 Kč	7 686 Kč	3 294,00	1 647,00	4 392,00	2 745,00	72	4 392,00 Kč
N-NO3	ks	126	61 Kč	7 686 Kč	3 294,00	1 647,00	4 392,00	2 745,00	72	4 392,00 Kč
N-NO2	ks	126	61 Kč	7 686 Kč	3 294,00	1 647,00	4 392,00	2 745,00	72	4 392,00 Kč
Norg	ks	126	129 Kč	16 254 Kč	6 966,00	3 483,00	9 288,00	5 805,00	72	9 288,00 Kč
P (CFA)	ks	126	88 Kč	11 088 Kč	4 752,00	2 376,00	6 336,00	3 960,00	72	6 336,00 Kč
NL 105	ks	126	87 Kč	10 962 Kč	4 698,00	2 349,00	6 264,00	3 915,00	72	6 264,00 Kč
RL 105	ks	126	87 Kč	10 962 Kč	4 698,00	2 349,00	6 264,00	3 915,00	72	6 264,00 Kč
RL 550	ks	126	60 Kč	7 560 Kč	3 240,00	1 620,00	4 320,00	2 700,00	72	4 320,00 Kč
SO4	ks	126	61 Kč	7 686 Kč	3 294,00	1 647,00	4 392,00	2 745,00	72	4 392,00 Kč
Na (kovy ICP-MS)	ks	126	79 Kč	9 954 Kč	4 266,00	2 133,00	5 688,00	3 555,00	72	5 688,00 Kč
K (kovy ICP-MS)	ks	126	79 Kč	9 954 Kč	4 266,00	2 133,00	5 688,00	3 555,00	72	5 688,00 Kč
Mn (kovy ICP AES)	ks	126	58 Kč	7 308 Kč	3 132,00	1 566,00	4 176,00	2 610,00	72	4 176,00 Kč
KNK4,5	ks	126	30 Kč	3 780 Kč	1 620,00	810,00	2 160,00	1 350,00	72	2 160,00 Kč
KNK8,3	ks	126	30 Kč	3 780 Kč	1 620,00	810,00	2 160,00	1 350,00	72	2 160,00 Kč
ZNK4,5	ks	126	27 Kč	3 402 Kč	1 458,00	729,00	1 944,00	1 215,00	72	1 944,00 Kč
ZNK8,3	ks	126	27 Kč	3 402 Kč	1 458,00	729,00	1 944,00	1 215,00	72	1 944,00 Kč
chlorofyl-a	ks	126	306 Kč	38 556 Kč	16 524,00	8 262,00	22 032,00	13 770,00	72	22 032,00 Kč
koli bakt	ks	126	136 Kč	17 136 Kč	7 344,00	3 672,00	9 792,00	6 120,00	72	9 792,00 Kč
fek. koli.	ks	126	136 Kč	17 136 Kč	7 344,00	3 672,00	9 792,00	6 120,00	72	9 792,00 Kč
enterokoky	ks	126	124 Kč	15 624 Kč	6 696,00	3 348,00	8 928,00	5 580,00	72	8 928,00 Kč
Cl	ks	42	61 Kč	2 562 Kč	1 098,00	549,00	1 464,00	976,00	25	1 525,00 Kč
Fe (kovy ICP AES)	ks	42	58 Kč	2 436 Kč	1 044,00	522,00	1 392,00	928,00	25	1 450,00 Kč
Ca (kovy ICP AES)	ks	42	58 Kč	2 436 Kč	1 044,00	522,00	1 392,00	928,00	25	1 450,00 Kč
Mg (kovy ICP AES)	ks	42	58 Kč	2 436 Kč	1 044,00	522,00	1 392,00	928,00	25	1 450,00 Kč
Cd (kovy ICP-MS)	ks	24	79 Kč	1 896 Kč	948,00	474,00	948,00	632,00	14	1 106,00 Kč
Cr (kovy ICP-MS)	ks	24	79 Kč	1 896 Kč	948,00	474,00	948,00	632,00	14	1 106,00 Kč
Pb (kovy ICP-MS)	ks	24	79 Kč	1 896 Kč	948,00	474,00	948,00	632,00	14	1 106,00 Kč
Hg	ks	24	133 Kč	3 192 Kč	1 596,00	798,00	1 596,00	1 064,00	14	1 862,00 Kč
Cu (kovy ICP-MS)	ks	12	79 Kč	948 Kč	474,00	237,00	474,00	237,00	6	474,00 Kč
Ni (kovy ICP-MS)	ks	12	79 Kč	948 Kč	474,00	237,00	474,00	237,00	6	474,00 Kč
Zn (kovy ICP-MS)	ks	12	79 Kč	948 Kč	474,00	237,00	474,00	237,00	6	474,00 Kč
As (kovy ICP-MS)	ks	12	79 Kč	948 Kč	474,00	237,00	474,00	237,00	6	474,00 Kč
Al (kovy ICP AES)	ks	12	58 Kč	696 Kč	348,00	174,00	348,00	174,00	6	348,00 Kč
PCB	ks	12	1 034 Kč	12 408 Kč	6 204,00	3 102,00	6 204,00	3 102,00	6	6 204,00 Kč
PAU	ks	12	748 Kč	8 976 Kč	4 488,00	2 244,00	4 488,00	2 244,00	6	4 488,00 Kč
TOC	ks	12	337 Kč	4 044 Kč	2 022,00	1 011,00	2 022,00	1 011,00	6	2 022,00 Kč
OCP	ks	12	0 Kč	0 Kč	0,00	0,00	0,00	0,00	6	0,00 Kč
salmonella	ks	12	400 Kč	4 800 Kč	2 400,00	1 200,00	2 400,00	1 200,00	6	2 400,00 Kč
převzetí a evidence	ks	126	16 Kč	2 016 Kč	864,00	432,00	1 152,00	720,00	72	1 152,00 Kč
skartace vzorku	ks	126	16 Kč	2 016 Kč	864,00	432,00	1 152,00	720,00	72	1 152,00 Kč
vyhotovení protokolu	ks	126	41 Kč	5 166 Kč	2 214,00	1 107,00	2 952,00	1 845,00	72	2 952,00 Kč
odběr vzorku	ks	126	136 Kč	17 136 Kč	7 344,00	3 672,00	9 792,00	6 120,00	72	9 792,00 Kč
předběžná zpráva	ks	0	0 Kč	0 Kč	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00 Kč
závěrečná zpráva	ks	4	1 360 Kč	5 440 Kč	2 720,00	2 720,00	2 720,00	2 720,00	4	5 440,00 Kč
balné	ks	21	0 Kč	0 Kč	0,00	0,00	0,00	0,00	21	0,00 Kč
doprava	km	420	15 Kč	6 300 Kč	2 700,00	2 700,00	3 600,00	3 600,00	420	6 300,00 Kč
Celková cena v Kč bez DPH			341 650,00 Kč		149 924,00	77 672,00	191 726,00	120 449,00		198 121,00 Kč
Rozdíl v Kč bez DPH					-72 252,00 Kč		-71 277,00 Kč			-143 529,00 Kč